UCHWALA Nr 11/11/2006
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie: zmiany Budzetu Gminy Szemud na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr
142 poz. 1591 z pozn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
Nr 249 poz. 2104)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co nastepuje:

§1

1. Dokonuje si¢ zmian w Budzecie Gminy Szemud na rok 2006 po stronie dochodow w
szczegotowosci okreslonej w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Ustala sig ogolna kwote dochodéw po zmianach w wysokosci 30.181.535 zt.

§2

1. Dokonuje si¢ zmian w Budzecie Gminy Szemud na rok 2006 po stronie wydatkéw w
szczegotowosci okreslonej w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.
2. Ustala sie 0golna kwote wydatkoéw po zmianach w wysokosci 32.091.037 zt.

§3

Dokonuje si¢ zmian w ,,Wykazie zadan inwestycyjnych na rok 2006” w szczegdtowosci okreslonej w
zataczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4

Dokonuje sig¢ zmian w wykazie: Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane
z Budzetu Gminy Szemud i przyjmuje wykaz po zmianie zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§5

Zrédtem pokrycia deficytu budzetowego w kwocie 1.909.502 zt sa przychody okre§lone w § 6
niniejszej uchwaty.

§6

Dokonuje si¢ zmian w wykazie: ,,Przychody i rozchody Budzetu Gminy na rok 2006 i ustala si¢
przychody Budzetu Gminy Szemud po zmianie w kwocie 2.781.252 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 5
do niniejszej uchwaty, w tym:
1) dlugoterminowe pozyczki:
- z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Gdafisku w
kwocie 1.313.034 zi,
- z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w
kwocie 444.230 zt,
2) dtugoterminowe kredyty na taczna kwotg 125.269 zi,
3) wolne $rodki na kwote 898.719 zt.

§7

Prognozuje si¢ taczna kwoteg dtugu na koniec roku budzetowego zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwaty.

§8

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia 1 podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzegdowym
Wojewodztwa Pomorskiego.



Zalacznik Nr 1

do uchwaty Nr 11/11/2006
Rady Gminy Szemud z dnia 30.11.2006 r.

BUDZET GMINY SZEMUD NA ROK 2006
W ZAKRESIE DOCHODOW BUDZETOWYCH

Dzial | Okre$lenie dzialu i Zrédel dochodow Kwota Zmnicjszenia | Zwickszenia | Kwota
(w zh) PO zmianie
010 | ROLNICTWO I LOWIECTWO 702.777 0| 52028 754.805
Wplywy z pomocy finansowej z Wojewddztwa Pomorskiego 0 52.028 52.028
na Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Mulk w msc.
Kielno na cele rekreacyjne oraz na Remont z modernizacja
boiska sportowego w miejscowosci Szemud przy ul.
Sportowej 2
400 | WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 553.000 20.000 573.000
ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ I WODE
Wplywy ze sprzedazy wody 550.000 20.000 570.000
600 | TRANSPORT I EACZNOSC 193.000 14.106 207.106
Wplywy z réznych optat — za zajecie pasa drogowego 0 14.106 14.106
750 | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131.431 471 131.908
Wplywy z optat za koncesje i licencje 0 477 477
756 | DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 7.986.351 16.983 2.400| 7.9714.768
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Wplywy z optaty administracyjnej za czynnosci urzgdowe 2.400 2.400 0
Wplywy z optaty administracyjnej za czynnosci urzgdowe 0 2.400 2.400
Wplywy z optlat za koncesje i licencje 477 477 0
Wplywy z roznych oplat — za zajecie pasa drogowego 14.106 14.106 0
758 | ROZNE ROZLICZENIA 9.551.637 82.885| 11.767.431
Czg$¢ oswiatowa subwencji ogolnej 9.551.637 42.168 9.593.805
Odsetki od srodkéw na rachunku bankowym 45.335 40.717 86.052
921 |KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 267.353 25.235 0 242.118
KULTUROWEGO
Wpltywy z pomocy finansowej z Wojewddztwa Pomorskiego 25.235 25.235 0 0
na Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Mulk w msc.
Kielno na cele rekreacyjne
926 | KULTURA FIZYCZNA I SPORT 137.593 26.793 0 110.800
Wplywy z pomocy finansowej z Wojewddztwa Pomorskiego 26.793 26.793 0 0
na Remont z modernizacja boiska sportowego w miejscowosci
Szemud przy ul. Sportowej 2
30.078.650 69.011 171.896 | 30.181.535







Zalacznik Nr 2
do uchwaty Nr 11I/11/2006
Rady Gminy Szemud z 30.11.2006 r.

BUDZET GMINY SZEMUD NA ROK 2006
W ZAKRESIE WYDATKOW BUDZETOWYCH

Dzial Okreslenie dzialu i rozdzialu Kwota (wzl) Zmniejszenia Zwigkszenia Kwota (po zmianie)
Rozdzial | oraz rodzaj wydatkow
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 2.904.009 301.133 594.117 3.196.993
01010 Infrastruktura wodociagowa i| 2.827.903 301.133 502.189 3.028.959
sanitacyjna wsi
1. Wydatki biezace 747.000 20.000 767.000
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 93.938 93.938
wynagrodzen
2. Wydatki majatkowe 2.080.903 301.133 482.189 2.261.959
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 0 0 91.928 91.928
sektora  ZywnoSciowego oraz
rozwoj obszarow wiejskich
1. Wydatki majatkowe 0 0 91.928 91.928
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 465.213 14.006 479.219
70095 Pozostala dzialalnos¢ 305.213 14.006 319.219
1. Wydatki biezace 305.213 14.006 319.219
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 87.950 9.006 96.956
wynagrodzen
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 100.080 42.433 57.647
71004 |Plany zagospodarowania 67.080 42.433 24.647
przestrzennego
1. Wydatki biezace 67.080 42.433 24.647
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 7.000 7.000
wynagrodzen
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.667.715 20.000 2.687.715
75023 | Urzedy gmin 2.436.729 20.000 2.456.729
1. Wydatki biezace 2.370.106 20.000 2.390.106
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 1.845.143 1.845.143
wynagrodzen
Dzial Okreslenie dzialu i rozdzialu Kwota (wzl) Zmniejszenia Zwigkszenia Kwota (po zmianie)
Rozdziat

oraz rodzaj wydatkow




758 ROZNE ROZLICZENIA 84.436 30.000 114.436
75818 Rezerwy ogolne i celowe 84.436 30.000 114.436
Rezerwa ogodlna 121 30.000 30.121
801 OSWIATA I WYCHOWANIE | 14.697.790 30.000 14.727.790
80113 Dowozenie uczniow do szkol 719.855 30.000 749.855
1. Wydatki biezace 719.855 30.000 749.855
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 155.400 155.400
wynagrodzen
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 470.882 20.000 490.882
OCHRONA SRODOWISKA
90003 Oczyszczanie miast i wsi 85.000 20.000 105.000
1. Wydatki biezace 85.000 20.000 105.000
z tego: wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen
921 KULTURA I OCHRONA 957.487 46.135 0 911.352
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92195 Pozostala dzialalnosé 342.375 46.135 0 296.240
1. Wydatki majatkowe 46.135 0
926 KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT 379.903 45.793 0 334.110
92601 Obiekty sportowe 297.103 45.793 0 251.310
1. Wydatki majatkowe 293.793 45.793 0 248.000
OGOLEM 31.818.408 435.494 708.123 32.091.037




Zalacznik Nr 3

do uchwaty Nr 11/11/2006
Rady Gminy Szemud z 30.11.2006 r.

WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH

NA ROK 2006
Lp | Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zmniej- Zwigk- Kwota
Rozdziat (w zl) szenia szenia po zmianie
L|x WYDATKI INWESTYCYJNE, w tym: 6.164.262| 306.743 | 488.753 | 6.346.272
1.{01010 | Budowa oczyszczalni $ciekow i kanalizacji we wsi 1.696.839| 301.133| 476.545| 1.872.251
Szemud
2.{01010 | Rozbudowa ujgcia wody w Bojanie —projekt studni 10.000 10.000
3.160016 | Modernizacja drogi gminnej Karczemki Warzno — V etap 15.000 15.000
— projekt
4.160016 | Budowa drogi Kielenska Huta — Kielno (na odcinku 230.000 5.610 224.390
Kamien Osiny — Kielenska Huta — II etap)
5.160016 | Modernizacja ul. Lipkowej w Czgstkowie etap 11 15.000 15.000
6. 60016 | Budowa zatoczki autobusowej w Szemudzkiej Hucie 35.420 35.420
7.160016 | Utwardzenie asfaltem ronda w Begdargowie 35.500 35.500
8.160016 | Modernizacja chodnikow i zatok autobusowych w 15.000 15.000
Szemudzie wraz ze skrzyzowaniem drog — opracowanie
koncepcji
9.(60016 | Budowa odcinka chodnika w Szemudzie (za 31.260 31.260
cmentarzem)
10. {60016 | Budowa chodnika w Donimierzu (od strony szkoty do ul. 33.716 33.716
Zwirowej)
11.| 60016 | Budowa chodnika i zatoki autobusowej we wsi Kamien — 50.000 50.000
II etap
12.{60016 | Budowa chodnika w Kielnie (wzdtuz ul. Tredera) 32.372 32.372
13.|60016 | Projekt i budowa chodnika w Przetoczynie 32.000 32.000
14.] 60016 | Projekt i budowa chodnika wraz z zatoczka autobusowa 36.000 36.000
w Lebienskiej Hucie
15.{60016 | Budowa chodnika w L.ebnie 26.000 26.000
16. [ 60016 | Dokumentacja projektowa i realizacja modernizacji drogi 37.600 37.600
Kowalewo — Rab
17.170005 | Wykupy gruntow 35.000 35.000
18.|80101 | Modernizacja budynku Szkoty Podstawowej w Jelenskiej 112.549 112.549
Hucie
19.180101 | Modernizacja boiska szkolnego w Lebnie — przetozenie 0 0
sieci SN przy boisku
20. 80101 | Modernizacja budynku szkoty w Karczemkach — 0 0
adaptacja strychu na cele szkolne
21.|80110 | Rozbudowa budynku szkoly w Bojanie na cele 1.572.179 1.572.179
gimnazjum — etap |
22.(80110 | Rozbudowa budynku szkoly w Kielnie na cele 740.441 740.441
gimnazjum —etap |
23.190015 | Rozbudowa oswietlenia ulicznego w sotectwach 185.882 185.882
24.192195 | Zagospodarowanie terenu i remont z modernizacja 134.256 134.256
swietlicy w Kamieniu na cele kulturalno — rekreacyjne
25.192601 | Budowa boiska sportowego w Bojanie 30.000 30.000
26.192601 | Ogrodzenie boiska wiejskiego w Szemudzie 36.000 36.000
27.101010 | Budowa sieci wodociagowej w Jelenskiej Hucie 100.000 100.000
28.101010 | Budowa sieci wodociagowej w Glazicy 73.800 73.800




Lp | Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zmniej- Zwigk- Kwota
Rozdziat (w zh) szenia szenia po zmianie
29.| 75412 | Modernizacja ogrzewania w budynku remizy OSP w 12.000 12.000
Lebnie — wymiana ogrzewania piecowego na centralne
ogrzewanie
30.| 75023 | Modernizacja Budynku ,,B” Urzedu Gminy w Szemudzie — 19.913 19.913
docieplenie $cian
31.| 01036 | Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Mulk w msc. 46.135 46.135
Kielno na cele rekreacyjne
32.|01036 | Remont z modernizacja boiska sportowego w 45.793 45.793
miejscowosci Szemud przy ul. Sportowej 2
33.|92195 | Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Mulk w msc. 8.000 8.000
Kielno na cele rekreacyjne Il etap
34.160016 | Budowa ronda w Z¢blewie — etap 11 8.000 4.440 12.440
35.160016 | Modernizacja chodnika w kierunku Smazyna w 6.500 1.170 7.670
Czestkowie
36.| 60016 | Budowa chodnika przy ul. Karczemki przy skrzyzowaniu 5.000 5.000
na Tuchom w Karczemkach
37.180101 | Zagospodarowanie terenu wokot szkoty w Jelenskiej Hucie 62.326 954 63.280
85154 | wraz z przebudowa ogrodzenia
38.] 60016 | Modernizacja drogi Warzno — Czeczewo 175.100 175.100
39.101010 | Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Kielnie — dokumentacja 2.855 2.855
projektowa
40.| 01010 | Rozbudowa wodociagu Lesno — Kielno w msc. Rebiska — 10.000 1.600 11.600
dokumentacja projektowa
41.| 92105 | Wyposazenie placu rekreacyjno — wypoczynkowego w 11.500 11.500
Lebnie
42.| 75023 | Zalozenie klimatyzacji w trzech pomieszczeniach 14.000 14.000
biurowych Urzedu Gminy w Szemudzie
43.|85111 | Wydatki na pomoc finansowa dla Samorzadu Wojewddztwa 8.500 8.500
Pomorskiego na dofinansowanie modernizacji oddziatu neurologicznego
Szpitala w Wejherowie
44.| 75412 | Rozbudowa remizy OSP w Bojanie 7.417 7.417
45.192601 | Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie — Karczmkach 182.000 182.000
46.| 01010 | Budowa sieci wodociagowej w Koleczkowie 6.500 6.500
47.101010 | Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi Koleczkowo, Bojano, 180.909 180.909
Dobrzewino z odprowadzeniem do kanalizacji gdynskiej oraz projektu
budowlanego kanalizacji sanitarnej w wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino
48.101010 | Rozbudowa sieci wodociagowej w Kielnie — zakup materiatow (inwestycja 4.044 4.044
realizowana przy udziale mieszkancow)
1L IROZdZia ZAKUPY INWESTYCYJNE 83.710 83.710
1. 75011 | Zakup zestawu komputerowego na potrzeby stanowiska ds. 5.000 5.000
USC
2.175023 | Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzedu Gminy w 22.204 22.204
Szemudzie
3.|75414 | Wydatki na wspotfinansowanie ,,Zintegrowanego Systemu 3.000 3.000
Teleinformatycznego Wspomagania Dzialan Ratowniczych
w Powiecie Wejherowskim”
4.175412 | Zakup samochodu specjalnego dla jednostki OSP w 30.000 30.000
Kielnie
5.185111 | Wydatki na pomoc finansowa dla Samorzadu 13.000 13.000
Wojewodztwa Pomorskiego na dofinansowanie zakupu
ambulansu ratowniczego dla Szpitala w Wejherowie
6.|75023 | Wydatki na realizacj¢ programu ,,E-powiat” realizowanego 10.506 10.506
przez Starostwo Powiatowe w Wejherowie
111 OGOLEM 6.247.972| 306.743 | 488.753 6.429.982







Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 11/11/2006
Rady Gminy Szemud z dnia 26.10.2006 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budzetu Gminy Szemud

Lp. Rozdzial Nazwa Cel Zadanie Jednostka OKkres Laczne Naklady Wysoko$¢ wydatkéw z budzetu sfinansowanych
programu finansowego z budzetu gminy organizac. realizacji naklady poniesione i lacznie, w tym z: dochodéw D (z tego: z dotacji
Realizujaca programu; finansowe na | przewidywane |budzetu panstwa - DI1; =z funduszy
program lub termin program w do poniesienia | strukturalnych — D2; z dochodéw wlasnych
koordynujaca | rozpoczecia i okresie jego na finansow. budzetu gminy — D3; z Funduszu Rozwoju
wykonanie termin realizacji Programu Kultury Fizycznej — D4; z udzialu finansowego
programu zakonczenia Stowarzyszenia — D5; z udzialu rzeczowego
do konca 2005 r. | Stowarzyszenia — D6) i przychodéw P (w tym z
kredytéw — P1 oraz pozyczki z Wojewodzkiego i
Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej — P2, wolnych $rodkow —
P3; Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gosp. Wodnej — GFOSIGW )
w roku 2006 w roku 2007 w roku 2008
0 1 2 3 4 B 6 7 9 10 11
1. 01010 Ochrona wéd zlewni Rozw¢j infrastruktury | Ochrona wod zlewni Urzad Gminy 1998 1.872.251 4.532.978
rzeki Gosciciny — I wiejskiej oraz rzeki Gosciciny — I Szemud + D —114.987 D -323.319
etap. Budowa poprawa warunkow etap. Budowa 2007 6.783.946 378.717 | D3-114.987 D3 -323.319
oczyszczalni §ciekow 1 | zycia mieszkancow oczyszczalni $ciekow P— 1757264 | P-4.209.659
kanalizacji we wsi i kanalizacji we wsi P2- 1757264 Pl 817423
) ) P2 -3.392.236
Szemud Szemud
2. 75414 Obrona cywilna Poprawa Wspotfinansowanie Starostwo 3.000
bezpieczenstwa projektu Powiatowe w 2005 40.000 37.000 | D -3.000
ludnosci na terenie LZintegrowany Wejherowie + D3 - 3.000
powiatu System 2006
wejherowskiego Teleinformatyczny
Wspomagania
Dziatan
Ratowniczych w
Powiecie
Wejherowskim”
3. 80110 Budowa obiektow Stworzenie Rozbudowa budynku | Urzad Gminy 1.014.840 54.900 | 740.441 219.499
szkolnych odpowiednich szkoty w Kielnie na Szemud 2005 D - 740.441 D -219.499
warunkow nauki, cele gimnazjum + D3 -740.441 D3 -219.499
racjonalizacja sieci - etap I: stan surowy 2008
szkot otwarty 2.454.580 943.700 1.510.880
- etap II: koficowy D —943.700 D —1.510.880
D2 - 707.775 D2 - 1.133.160
D3 - 235.925 D3 - 377.720




80110 Budowa obiektow Stworzenie Rozbudowa budynku | Urzad Gminy 1.838.947 53.680 | 1.572.179 213.088
szkolnych odpowiednich szkoty w Bojanie na Szemud 2005 D- 872.179 D —-213.088
warunkow nauki, cele gimnazjum + D3 - 872.179 D3 -213.088
racjonalizacja sieci - etap I: stan surowy 2008 P - 712093)0000
skl °tthV;;tIyI coficony 3.906.200 585.300 3.320.900
D —-585.300 [ D-3.320.900
D2 - 438.975 D2 - 2.490.675
D3 - 146.325 D3 - 830.225
92195 Modernizacja obiektéw | Stworzenie warunkéw | Zagospodarowanie Urzad Gminy 134.256
kulturalnych do organizowania terenu i remont z Szemud 2005 274.114 139.858 | D — 134.256
imprez kulturalnych i | modernizacja + D2 - 86.528
sportowo — $wietlicy w Kamieniu 2006 D3 -47.728
rekreacyjnych na cele kulturalno —
rekreacyjne
01010 Budowa sieci Rozw¢j infrastruktury | Opracowanie Urzad Gminy 218.909 211.141
kanalizacyjnej w wiejskiej oraz koncepcji sieci Szemud 2006 435.540 0| D-180.909 D-211.141
rejonie wschodnim poprawa warunkow kanalizacyjnej dla + (w tym 5.490 D3- 180.509
Gminy zycia mieszkancow wsi Koleczkowo, 2007 zt — nadzér GFOSiGW-
Bojano, Dobrzewino autorski) 38.000
z odprowadzeniem do
kanalizacji gdynskiej
oraz projektu
budowlanego
kanalizacji sanitarnej
w wsiach
Koleczkowo, Bojano
i Dobrzewino
92101 Budowa obiektow Zwigkszenie Budowa sali Urzad Gminy 320.206 369.794 1.424.882
sportowych dostgpnosci do gimnastycznej w Szemud 2006 2.114.882 0| D-320.206 D -369.794 D - 1.424.882
obiektow sportowych | Dobrzewinie - + D3 - 88.000 D3 —240.000 D3 - 517.000
ucznidéw z rejonu Karczemkach 2008 gg B 34'000 32 - :55%220 D4 - 356.000
: . D5 - 468.537
wschodniego Gminy D6 - 138.206 D6 —75.897 D6 — 83.345

Szemud




Zalacznik Nr 5
do uchwaty Nr 11/11/2006
Rady Gminy Szemud z 30.11.2006 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU GMINY

NA ROK 2006
I. PRZYCHODY BUDZETU GMINY
Kwota
Paragraf Wyszczegolnienie Kwota Zmniejszenia | Zwig¢kszenia przychodow
przychodow po zmianie (w z})
(wzl)
952 Przychody z zaciagnig¢tych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym 1.712.788 220.865 390.610 1.882.533
955 Przychody z tytulu innych rozliczen
krajowych — wolne Srodki 898.720 1 898.719
Ogolem 2.611.508 220.866 390.610 2.781.252
I1. ROZCHODY BUDZETU GMINY
Paragraf Wyszczeg()]nienie Kwota Zmniejszenia Zwigkszenia Kwota rozchodow
rozchodéw po zmianie (w zl)
(wzl)

992 Splaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow 871.750 871.750

Ogolem 871.750 871.750










PROGNOZA DLUGU NA ROK 2006

Zatgcznik Nr 6 do uchwaty Nr 11/11/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 30.11.2006 r. WYLICZENIA
wymagane oreczenia - inne 5 P
Rok| informacje kredyty i pozyczki obligacje ‘:)oteencjalne zob(:]\/i\nga- dochody | e ogétem wskaznik % | wskaznik %
splaty w roku budzetu art. 113 u.f.pJart. 114 u.f.p
wymagalne
zaciggniete przewidywane wyemitowane przewidywane
na podst. art. 48 na podst. art. 48 na podst. art. 48
u.1 pkt1 na podst. art. 48 | na podst. art. 113 u.1 pkt1 na podst. art. 48 | na podst. art. | na podst. art. | na podst. art. u.1pkt1 na podst. art. 48 |na podst. art. 113]
u.‘\pht2|3 u. 3 u.ﬂphtzis 113 u. 3 48u.1pht2i3 113 u. 3 u.ﬂphtZiB u. 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[ ) dlugu na 31.12. X 317540 — X X X X X X = = 23 814 523 3 175 498 X
[2006kig — 11097 922 500000 — | 960109 — — — 30 127 123 960 104 4519068 — | X
plata rat d = [(s71750 d 500 004 = q d d= = X 87175 — | X =[x
tym: | kw. 179750 — — — — | X 179 75( X — 1313 —
tym: Il kw. 168 500 — — [ = —_ | X 168 500 X 12,57 —
tym: Ill kw. — [ 26375 — — L 1= — — ] X 263 750) X 11,7 —
tym: IV kw. — 259750 — 500 004 — [ ] — ] X 259 750 X 10,83
Cplata odsetek ] = [13518] = 4674 — 6074 — 4= ] = [x =[x X K| X 141269 — 33§ — | X
tym: | kw. — | 093] — — — = — — X — X 3093 = [1013014 — | X —
tym: Il kw. — | 3238 — Jd— qJ— 1= — p— X X X 3238 X =[x
tym: Ill kw. — | 20664 — d— — L 1= — — X X X 29 664 X — x
tym: IV kw. — | 4219{ — 4674 — 607 — L = — — X X X 48 274 X X
stan dtugu na 31.12, X 226 174 — X —— 96010 — X —— o, ( X 4,186 281 X
12007 fransza diugu X — X 627392 — — |X — X X 30 225 843 6 273 922
kplata rat X 871750 — | X 50000 — | | = — — X 921 75( X X
pfata odsetek X 123881 — X 139 46 — [ =1 — X = X 263 349 39 — [ X
stan diugu na 31.12. X 2354420 = X 7184031 — =X 4= g X 9 538 453 1185004 — 315 —
IEOOBItransza diugu X . X d : : X : X X 35313 067 — o — —
kplata rat X 910750 — | X 2402034 — | L T=1x — - - X = 3312 783 X X
plata odsetek X 7994 — X 189 560 — L T—1x — X = = X — 269 509 1014 — [ X
stan diugu na 31.12. X 1443674 — X 478100 = =X 4= g X 6 225 671 358220 — 17,69 —
12009 fransza diugu X — — X — — — — X — — X X 29 836 449 9 R —
ks piata rat X 773744 — | — | x 365 264 — | — — 1 =[x — —_ - - X 1139017 — | X X
spiata odsetek X 56354 — — [ x 154301 — — — =1 — — [ x = = X 210659 — 454 — | X
stan diugu na 31.12. X 669924 — X 4416730 — g X 4= g X 5086 654 134967 — 17,04
201 0ftransza diugu X —_ — | X — - —_ — |X — X X 0 — —
b ptata rat X 396174 — | —1x 917574 — | — | — 1 [—|x — — — 1313 75( X X
Cplata odsetek X 33731 — — [x 13475 — — — [ =1 — X = = 168 493 499 — | X
L stan dlugu na 3112, X 273750 — X 3499154 — X d= X 3772 904 1482241 = | 1260
2011 Jtransza diugu X — X — X —_— X X o —
kplata rat X 273750 — | X 940 000 — | X — — — 1213 750 X X
kplata odsetek X 8671 — X 101524 — X X = = 110 194 aad — | X
stan diugu na 31.12, X J= =|* 2550 154 — X = g g X 2 559 154 1323 94§
I5012 transza dtugu X : X : X : : X X o -
b ptata rat X — X 1240 00 — | X — — — 1240 004 X X
plata odsetek X — X 52114 — X — — | x % = 52 114 42d — [ X
stan dlugu na 31.12. X J= X 1319154 = X 4= {= c X 1319 154 1202114 — 43] =
IEO13Itransza dlugu X — X — X — —x X 30310 449 — 0 T —
ks plata rat X — X 580 00 — | X p— — — — X = 580 00( X X
sptata odsetek X — X 28 460 — X — — | X = = X [ 28 46( 2,0 — [ X
stan dlugu na 31.12. X 4§ = X 730 154 — X 4= {= c X 739 154 608 460 — =
1201 4}ransza diugu X — X — X — X X 30 428 948 0 q — —
kplata rat X — X 739150 — | X — — — X 739154 — | X X
plata odsetek X — X 11371 — X — X = = X 1137 = 241 — | X
stan dtugu na 31.12, X d = X g X d = d X R

750 52%



D8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku budżetowego wynikający z zawartych umów o kredyty i pożyczki z bankami lub pożyczkodawcami

E8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z zawartych umów o kredyty i pożyczki z bankami lub pożyczkodwcami w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

I8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z wyemitowanych obligacji 

J8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z wyemitowanych obligacji w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

N8
Wpisz prognozowaną wartość nominalną (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z zobowiązań wymagalnych 

V8
Wpisz przewidywane wykonanie dochodów w roku 

W8
Progonzowany  stan długu na koniec roku

Y8
Prognozowany procent długu do dochodów

C9
Wpisz kwotę wynikającą z umowy zawartej z bankiem na kredytownie  wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

F9
Wpisz prognozowaną wielkość  pożyczek i kredytów na pokrycie wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G9
Wpisz planowane kredyty lub pożyczki w danym roku budzetowym ( z uchwały budżetowej)

H9
Wpisz planowane kredyty lub pożyczki  w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.  

K9
Wpisz prognozowaną wielkość  emisji obligacji na pokrycie wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L9
Wpisz planowane emisje obligacji w danym roku budzetowym ( z uchwały budżetowej)

M9
Wpisz planowane emisje obligacji  w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

N9
Wpisz prognozowaną wartość poręczeń i gwarancji (łącznie z odsetkami), które są przewidywane do udzielenia  w danym roku

V9
Wpisz planowane dochody w roku

W9
Prognozowany dług w roku budżetowym

X9
Maksymlna wysokość spłat rat i odsetek w stosunku do planowanych dochodów w roku

W10
Suma spłat rat długu w roku budżetowym

C11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

D11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup planowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N11
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w I kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O11
Wpisz prognozowaną spłątę w I kwartale zobowiązań wymagalnych 

Y11
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w I kwartale

C12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umóww związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup planowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N12
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w II kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O12
Wpisz prognozowaną spłątę w II kwartale zobowiązań wymagalnych

Y12
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w II kwartale

C13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umóww związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup palnowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N13
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w III kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O13
Wpisz prognozowaną spłątę w III kwartale zobowiązań wymagalnych

Y13
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w III kwartale

C14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup palnowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N14
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w IV kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O14
Wpisz prognozowaną spłątę w IV kwartale zobowiązań wymagalnych

Y14
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w IV kwartale

W15
Suma spłat odsetek od długu w roku budżetowym

X15
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

C16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredtów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X16
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

C17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

C18
Wpisz prognozowaną w III kwaratle spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów 

E18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F18
Wpisz prognozowaną w III kwaratle spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

C19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów 

E19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

D20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

Y20
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M21
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V21
Wpisz planowane dochody w roku

D22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N22
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O22
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W22
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I23
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X23
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I24
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J24
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L24
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M24
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X24
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y24
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M25
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V25
Wpisz planowane dochody w roku

D26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N26
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O26
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W26
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I27
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X27
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I28
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J28
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L28
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M28
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X28
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y28
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M29
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V29
Wpisz planowane dochody w roku

D30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N30
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O30
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W30
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I31
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X31
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I32
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J32
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L32
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M32
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X32
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y32
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M33
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V33
Wpisz planowane dochody w roku

D34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N34
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O34
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W34
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I35
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X35
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I36
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J36
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L36
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M36
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X36
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y36
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M37
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V37
Wpisz planowane dochody w roku

D38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N38
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O38
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W38
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I39
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X39
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I40
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J40
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L40
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M40
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X40
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y40
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M41
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V41
Wpisz planowane dochody w roku

D42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N42
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O42
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W42
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I43
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X43
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I44
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J44
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L44
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M44
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X44
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y44
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M45
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V45
Wpisz planowane dochody w roku

D46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N46
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O46
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W46
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I47
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X47
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I48
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J48
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L48
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M48
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X48
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y48
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D49
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E49
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G49
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H49
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I49
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J49
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L49
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M49
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V49
Wpisz planowane dochody w roku

D50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M50
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N50
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O50
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W50
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I51
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M51
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X51
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D52
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E52
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G52
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H52
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I52
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J52
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L52
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M52
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X52
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y52
Procent planowanego długu do planowanych dochodów


	Arkusz1

